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1 1   8 187176 FACON OPHELIE 24/10/2000 F FRA PF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

2 2   50 186112 BARRAY LEA 17/05/2000 F FRA PF 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

3 3   24 208411 SIRE ANOUK 21/03/2000 F FRA PF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

4 4   60 203167 VINCENT LEA 27/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

5 5   34 241981 PANSARD MARIE 30/03/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

                            

6 1   54 186090 PEDRONNO MATHILDE 03/12/2000 F FRA PF 056044 CPAL LOCMINE BRE 

7 2   4 215275 CARIO ALIZEE 27/09/2000 F FRA PF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

8 3   38 172282 PAILLARD CAMILLE 25/09/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

                            

9 1   27 223060 MONNEAU SARAH 18/05/2001 F FRA PF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

10 2   70 203203 BOISBRAS AZELINE 06/07/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

11 3   42 202531 HINAULT MARYANNE 16/02/2000 F FRA PF 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

12 4   64 203213 JAFFROT LUCIE 29/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

                            

13 1   30 170655 MEIGNAN LISA 28/02/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

14 2   52 200718 MALLE ENOLA 26/08/2000 F FRA PF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

15 3   16 226141 BOSCHAT SWANN 22/06/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

16 4   66 247449 GASNOT MARGAUX 12/04/2000 F FRA PF 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

                            

17 1   36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19/08/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

18 2   67 203169 THIBAULT CAMILLE 23/10/2000 F FRA PF 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

19 3   68 200413 MURZEREAU LAURINE 16/04/2000 F FRA PF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

20 4   62 203208 JAFFROT MANON 29/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

                            

21 1   10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29/04/2000 F FRA PF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

22 2   71 171346 MONNIER MARINE 02/08/2000 F FRA PF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

23 3   74 210386 SALMON LISA 25/08/2000 F FRA PF 072015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

24 4   3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24/07/2001 F FRA PF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 
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25 1   14 157087 DURAND MANON 09/07/2000 F FRA PF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

26 2   69 226674 PADIOU JULIETTE 24/03/2000 F FRA PF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

27 3   43 187800 COURSON MARIE 16/12/2001 F FRA PF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

28 4   1 259021 BARRAULT HONORINE 28/06/2001 F FRA PF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                            

29 1   44 220344 LASBLEIZ HERMINE 17/02/2000 F FRA PF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

30 2   80 207283 PIFFARD MARY LOU 19/08/2000 F FRA PF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

31 3   63 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06/11/2001 F FRA PF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

32 4   21 165518 MAHE MALORIE 20/10/2001 F FRA PF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

33 5   11 164821 LE GENDRE EMELINE 15/03/2001 F FRA PF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

                   
34 1   47 221768 BERTHO-LOGEAIS MAELENN 01/02/2001 F FRA PF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

35 2   5 203183 BARRE MORGANE 01/02/2001 F FRA PF 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

36 3   87 239135 GROSSIN CHLOE 30/06/2001 F FRA PF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

37 4   65 251736 MATRAT NOEMIE 20/08/2000 F FRA PF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

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1 1   5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23/06/2001 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

2 2   78 147198 ZISSIS LOUKIANOS 29/01/2000 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

3 3   92 197225 CHEVOLLEAU LANDRY 17/04/2000 M FRA PG 085009 USF ROLLER PdL 

4 4   16 163804 BOTTON-AMIOT TANGUY 10/05/2000 M FRA PG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

                            

5 1   2 145353 FOUSSADIER EWEN 10/11/2000 M FRA PG 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

6 2   70 163838 LUNA ALEXANDRE 23/01/2000 M FRA PG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

7 3   74 205990 KERVOELEN MATHEO 28/02/2000 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

8 4   21 192917 LE BORGNE SIMON 04/05/2001 M FRA PG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

                            

9 1   83 157741 DARNAL ENZO 18/06/2001 M FRA PG 085009 USF ROLLER PdL 

10 2   37 218545 GOURNAY LUCAS 02/03/2001 M FRA PG 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

11 3   11 203958 METRO OCEAN 04/06/2001 M FRA PG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

12 4   23 166239 ZIMMERLIN ETIENNE 08/01/2001 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

                            

13 1   65 218514 TOURLIERE ELOUAN 17/05/2001 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

14 2   77 213199 JULOU NICOLAS 09/01/2001 M FRA PG 022007 CLUB PERROSIEN DE ROLLER HOCKEY ET PATIN BRE 

15 3   25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01/08/2001 M FRA PG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

16 4   76 212602 DELAMARCHE RONAN 17/07/2000 M FRA PG 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

17 5   94 169921 DIJOUX CLEMENT 09/09/2000 M FRA PG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

                            

18 1   38 200520 ROCTON ALAN 08/03/2000 M FRA PG 053003 CAE ROLLER SKATING PdL 

19 2   12 220290 MOCQUARD ARTHUR 22/05/2000 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

20 3   64 247960 DAGAU THOMAS 30/01/2001 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

21 4   63 218871 APPERCE ARTHUR 23/03/2001 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

22 5   1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04/12/2001 M FRA PG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

23 1   19 234038 HERVE ENZO 24/08/2001 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

24 2   67 242424 SADEQ BREWEN 28/02/2001 M FRA PG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

25 3   10 259076 LEMEE LILIAN 15/12/2000 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

26 4   88 219906 LAINE CLEMENT 30/06/2000 M FRA PG 022007 CLUB PERROSIEN DE ROLLER HOCKEY ET PATIN BRE 

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1 1   26 193681 GUEHO AMELIE 01/08/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

2 2   98 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05/01/1998 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

3 3   12 172244 BLANGIS AUDREY 22/12/1998 F FRA BF 044005 ASTA NANTES PdL 

4 4   44 222949 LABRUNE AZILIZ 15/11/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

5 5   2 144370 LIZE MELANIE 05/05/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

6 1   46 153928 TOUZE LUCIE 01/05/1998 F FRA BF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

7 2   47 206422 ZABKA MANON 15/06/1999 F FRA BF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

8 3   31 172450 FOUCAULT MAEVA 26/01/1999 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

                            

9 1   65 201254 DELUGEARD LAURANNE 05/10/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

10 2   48 202360 CARIO LAURA 22/03/1998 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

11 3   36 181138 PELLIER AMELIE 26/08/1998 F FRA BF 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

12 4   13 186963 BOUCARD NOEMIE 23/11/1999 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

13 1   42 172540 LE GUENNEC ENORA 23/04/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

14 2   14 146152 BONNY MAELLE 22/08/1998 F FRA BF 044005 ASTA NANTES PdL 

15 3   97 174812 REMOND MELINE 08/05/1999 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

16 4   7 172178 HAGLON MELANIE 04/05/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                            

17 1   49 222010 BOULO MORGANE 18/10/1999 F FRA BF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

18 2   9 192885 URIEN MAELYS 09/07/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

19 3   99 208938 CHEVALIER ALEXANDRA 27/11/1998 F FRA BF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

20 4   43 202042 TOURLIERE MARJORIE 31/01/1999 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

                            

21 1   38 184472 BELLIER LORANE 27/06/1998 F FRA BF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

22 2   53 167639 HAQUIN ANJELINA 29/10/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

23 3   10 187549 FREMEAUX MANON 13/08/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

24 4   8 201154 GRONDIN ELODIE 27/04/1998 F FRA BF 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 
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25 1   35 219598 DOLLET NORA 01/12/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

26 2   20 187776 MIRAMONT NOLWENN 31/12/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

27 3   4 134992 KERZERHO CASSANDRE 19/04/1998 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

28 4   11 172170 ARTUS CHLOE 06/09/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                            

29 1   86 183801 NAULEAU MANDELINE 07/02/1998 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

30 2   52 104857 IMENEZ JULIE 07/03/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

31 3   32 203454 TROUBADOURS MARGOT 28/03/1998 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

32 4   95 166820 AUBRY EMMA 02/12/1998 F FRA BF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

                            

33 1   33 219600 LEBE AUDRENE 29/09/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

34 2   55 148929 GUYOMARD SOPHIE 06/01/1999 F FRA BF 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

35 3   61 191440 CRIADO LUCIE 29/07/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

36 4   94 183488 BLANCHOUIN JULIE 18/03/1998 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

37 5   73 206513 JAFFREZOU SAMANTHA 16/01/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

                            

38 1   24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27/04/1998 F FRA BF 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

39 2   81 183780 TESSON LAURIE 16/12/1999 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

40 3   92 227493 RUDO LEA 06/06/1998 F FRA BF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

41 4   17 164313 NOZAY MELANIE 25/10/1999 F FRA BF 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

42 5   93 227497 LEGENDRE MARINE 14/10/1999 F FRA BF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

                            

43 1   96 203863 GRONDIN MANON 22/05/1999 F FRA BF 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

44 2   34 203448 DOLLET CHLOE 07/05/1998 F FRA  BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

45 3   63 162908 JONDOT CAMILLE 16/06/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

46 4   90 199047 ROIRAND FAUSTINE 26/02/1998 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

47 99 NP 41 219007 PENSEC MAELE 20/02/1999 F FRA BF 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

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1 1   52 150433 OUTIN ARTHUR 21/01/1998 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

2 2   8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12/05/1998 M FRA BG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

3 3   14 187174 FACON DYLAN 30/04/1998 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

4 4   98 162296 LHOMME BASTIEN 15/05/1998 M FRA BG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

5 5   96 183685 BISSON BENJAMIN 12/08/1998 M FRA BG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

                            

6 1   79 145180 CAMAIN AYMERIC 18/08/1999 M FRA BG 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

7 2   7 166306 LACLAUTRE YOAN 29/04/1999 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

8 3   88 185202 GENDRE ETIENNE 26/11/1998 M FRA BG 085060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 

                            

9 1   22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19/04/1998 M FRA BG 044005 ASTA NANTES PdL 

10 2   64 231629 POQUILLON HECTOR 06/05/1998 M FRA BG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

11 3   49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29/07/1999 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

12 4   1 164659 MARAIS TIMOTHE 02/01/1999 M FRA BG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

                            

13 1   19 214409 PINDELER UGO 02/01/1999 M FRA BG 044005 ASTA NANTES PdL 

14 2   74 132032 LE GOFF GUILLAUME 01/12/1998 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

15 3   62 230347 CABELGUEN DAMIEN 22/09/1998 M FRA BG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

16 4 AV 85 126936 BRIAUD AYMERIC 18/01/1999 M FRA BG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

                            

17 1   28 163806 CAGNET MATHIS 01/07/1998 M FRA BG 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

18 2   12 114158 HENRY LOUP 12/01/1998 M FRA BG 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

19 3   73 173624 ROBIC JULES 08/07/1999 M FRA BG 056014 PIEDS QUI ROULENT EN PAYS DE PLOERMEL BRE 

20 4   40 222005 AUDUSSEAU FRANCK 22/06/1998 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

                   
21 1   68 210385 SALMON LOIS 05/06/1998 M FRA BG 072015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

22 2   83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27/01/1999 M FRA BG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

23 3   55 163798 GAUTIER JEREMIE 01/11/1999 M FRA BG 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

24 4   25 182521 HUET MAXENCE 08/12/1999 M FRA BG 072056 ADEL PATINAGE PdL 
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25 1   78 163921 LE BOUDOUIL GAEL 06/02/1998 M FRA BG 085009 USF ROLLER PdL 

26 2   90 203253 DOUILLARD ETIENNE 29/10/1999 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

27 3   60 140006 LAIGLE CLOTAIRE 05/06/1998 M FRA BG 049089 INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER PdL 

28 4   50 165894 MANDIN SAMUEL 24/11/1998 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

                            

29 1   66 181518 GOGUET ADRIEN 04/06/1998 M FRA BG 049089 INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER PdL 

30 2   91 237542 ROBINO ALEX 28/08/1999 M FRA BG 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

31 3   17 184281 VALTON BENJAMIN 15/09/1999 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

32 4   61 186897 RETROUVEY NATHAN 05/06/1999 M FRA BG 053003 CAE ROLLER SKATING PdL 

33 5   16 191746 SOVEAUX VALENTIN 18/03/1998 M FRA BG 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

                            

34 1   56 120385 LE BORGNE YOUENN 30/01/1998 M FRA BG 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

35 2   9 163840 MOTHEUX CLEMENT 25/03/1999 M FRA BG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

36 3   89 184771 BLIN GUILLAUME 28/12/1998 M FRA BG 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

37 4   59 231628 PICAULT ALAN 03/07/1999 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

38 5   47 234510 LEFOL ANTOINE 23/07/1999 M FRA BG 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

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1 1   4 085644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

2 2   82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA MF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

3 3   93 071848 GILLON EMELINE 20/02/1997 F FRA MF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

4 4   24 172586 LE DOZE AURIANNE 25/04/1996 F FRA MF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

5 5 HC 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                            

6 1   83 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA MF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

7 2   28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA MF 044005 ASTA NANTES PdL 

8 3   11 071321 LE GENDRE FLORIANE 06/08/1997 F FRA MF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

                            

9 1   5 127705 ZIMMERLIN COLINE 01/07/1997 F FRA MF 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

10 2   2 073850 LE SAGE MARIE 09/10/1996 F FRA MF 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

11 3   25 182278 MICHEL CHLOE 29/12/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

12 4   34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                            

13 1   26 091927 BOURHIS JOHANNA 12/09/1996 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

14 2   79 167706 ANGOT CAMILLE 02/04/1997 F FRA MF 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

15 3   75 107061 HAYS MAUREEN 16/04/1997 F FRA MF 072056 ADEL PATINAGE PdL 

16 4   3 165084 LE CAM IRENE 07/10/1997 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

                   
17 1   85 074371 LEFEUVRE MARINE 12/02/1997 F FRA MF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

18 2   23 257091 DUBOC JULIE 02/07/1997 F FRA MF 056044 CPAL LOCMINE BRE 

19 3   7 163568 GERGAUD FLORIANE 31/01/1997 F FRA MF 044005 ASTA NANTES PdL 

20 4   88 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

                   
21 1   19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19/12/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

22 2   86 243468 LEFEUVRE MARGAUX 21/02/1997 F FRA MF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

23 3   77 236958 PROVOT MANON 25/11/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

24 4   78 227495 LEGENDRE JOHANNA 31/05/1997 F FRA MF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 
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25 1   89 225807 MARTIN JULIE 16/04/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

26 2   16 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA MF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

27 3   80 182317 BLANDIN LUCIE 17/12/1996 F FRA MF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

28 4   31 145172 MAHE CAMILLE 13/10/1997 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

                            

29 1   37 203220 BANNIER LAURA 07/01/1997 F FRA MF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

30 2   81 182277 MARTINEAU JULIE 07/03/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

31 3   84 223794 BOTTON-AMIOT GAELLE 29/09/1997 F FRA MF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

32 5 HC 59 232014 GONTIER PAULINE 21/11/1997 F FRA MF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

                            

33 1   54 196230 RAHAIN CHARLOTTE 13/02/1996 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

34 2   57 173623 ROBIC CLEMENCE 14/06/1997 F FRA MF 056014 PIEDS QUI ROULENT EN PAYS DE PLOERMEL BRE 

35 3   87 207291 GUITTON LUCIE 05/07/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

36 4   91 207294 PREAU CELINE 01/05/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

37 5   76 233482 RENAULT ELISA 16/03/1997 F FRA MF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

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1 1   24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

2 2   14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

3 3   74 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

4 4   32 101821 LECHEVALIER LEO 27/08/1996 M FRA MG 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

                            

5 1   98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA MG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

6 2   91 085645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA MG 044010 ROLLER SKATING REZEEN PdL 

7 3   87 125785 MUSTIERE JESON 23/03/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

8 4   13 062980 JOUETTE JIMMY 23/05/1997 M FRA MG 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

                            

9 1   12 074370 LEFEUVRE FLORIAN 10/03/1996 M FRA MG 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

10 2   77 164084 FOLINAIS THOMAS 14/01/1998 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

11 3   75 163892 RAGOT LUCAS 04/08/1997 M FRA MG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

12 4   16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

13 1   4 079832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA MG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

14 2   2 109507 PERENNES RAPHAEL 15/03/1996 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

15 3   20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

16 4   73 159862 GOUIN CHRISTOPHER 16/06/1997 M FRA MG 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

                           

17 1   22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA MG 072008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 

18 2   6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

19 3   15 124934 CHARPENTIER ISMAEL 13/03/1997 M FRA MG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

20 4   82 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA MG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

                   
21 1   72 146101 MIGNOT ARTHUR 23/06/1997 M FRA MG 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

22 2   55 109502 FAYEULLE RENAN 05/06/1997 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

23 3   33 091930 SAMUEL ALEXIS 16/02/1997 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

24 4   53 116461 LOHR KILLIAN 03/09/1997 M FRA MG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 
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25 1   41 172545 LE BRONNEC ALLAN 14/04/1997 M FRA MG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

26 2   19 133378 LANTRIN JULIEN 23/08/1997 M FRA MG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

27 3   43 209789 MOCQUARD LEO 06/04/1997 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

28 4   28 132837 AYOUL ARTHUR 29/09/1996 M FRA MG 049089 INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER PdL 

                            

29 1   88 163913 TESSON DAVID 30/07/1996 M FRA MG 085009 USF ROLLER PdL 

30 2   10 110323 BOUGEARD GAEL 09/09/1996 M FRA MG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

31 3   11 129480 NIOL EMMANUEL 07/11/1997 M FRA MG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

32 4   71 229241 BODIGUEL VALENTIN 24/11/1997 M FRA MG 035002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE 

                            

33 1   18 124592 CONNANEC VINCENT 18/03/1996 M FRA MG 056044 CPAL LOCMINE BRE 

34 2   40 166309 LACLAUTRE KEVIN 15/04/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

35 3   83 237071 LE GAL CLEMENT 07/08/1997 M FRA MG 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

36 4   5 111319 PERENNES ANTOINE 10/11/1997 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 




 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE ROLLER SKATING 

COMITÉ NATIONAL DE COURSE
 

   
 









Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue 

1 1   54 186090 PEDRONNO MATHILDE 03/12/2000 F FRA PF 056044 CPAL LOCMINE BRE 

2 2   24 208411 SIRE ANOUK 21/03/2000 F FRA PF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

3 3   8 187176 FACON OPHELIE 24/10/2000 F FRA PF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

4 4   50 186112 BARRAY LEA 17/05/2000 F FRA PF 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

5 5   64 203213 JAFFROT LUCIE 29/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

6 6   36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19/08/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

7 7   4 215275 CARIO ALIZEE 27/09/2000 F FRA PF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

8 8   34 241981 PANSARD MARIE 30/03/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

9 9   60 203167 VINCENT LEA 27/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

10 10   44 220344 LASBLEIZ HERMINE 17/02/2000 F FRA PF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

11 11   42 202531 HINAULT MARYANNE 16/02/2000 F FRA PF 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

12 12   43 187800 COURSON MARIE 16/12/2001 F FRA PF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

                            

13 1   10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29/04/2000 F FRA PF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

14 2   70 203203 BOISBRAS AZELINE 06/07/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

15 3   69 226674 PADIOU JULIETTE 24/03/2000 F FRA PF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

16 4   14 157087 DURAND MANON 09/07/2000 F FRA PF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

17 5   62 203208 JAFFROT MANON 29/01/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

18 6   30 170655 MEIGNAN LISA 28/02/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

19 7   11 164821 LE GENDRE EMELINE 15/03/2001 F FRA PF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

20 8   68 200413 MURZEREAU LAURINE 16/04/2000 F FRA PF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

21 9   66 247449 GASNOT MARGAUX 12/04/2000 F FRA PF 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

22 10   67 203169 THIBAULT CAMILLE 23/10/2000 F FRA PF 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

23 11   74 210386 SALMON LISA 25/08/2000 F FRA PF 072015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

24 12 D 47 221768 BERTHO-LOGEAIS MAELENN 01/02/2001 F FRA PF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 
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25 1   16 226141 BOSCHAT SWANN 22/06/2000 F FRA PF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

26 2   38 172282 PAILLARD CAMILLE 25/09/2000 F FRA PF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

27 3   71 171346 MONNIER MARINE 02/08/2000 F FRA PF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

28 4   52 200718 MALLE ENOLA 26/08/2000 F FRA PF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

29 5   3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24/07/2001 F FRA PF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

30 6   65 251736 MATRAT NOEMIE 20/08/2000 F FRA PF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

31 7   63 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06/11/2001 F FRA PF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

32 8   21 165518 MAHE MALORIE 20/10/2001 F FRA PF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

33 9   87 239135 GROSSIN CHLOE 30/06/2001 F FRA PF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

34 10   5 203183 BARRE MORGANE 01/02/2001 F FRA PF 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

35 11   1 259021 BARRAULT HONORINE 28/06/2001 F FRA PF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

36 12   80 207283 PIFFARD MARY LOU 19/08/2000 F FRA PF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

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1 1   5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23/06/2001 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

2 2   16 163804 BOTTON-AMIOT TANGUY 10/05/2000 M FRA PG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

3 3   70 163838 LUNA ALEXANDRE 23/01/2000 M FRA PG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

4 4   92 197225 CHEVOLLEAU LANDRY 17/04/2000 M FRA PG 085009 USF ROLLER PdL 

5 5   2 145353 FOUSSADIER EWEN 10/11/2000 M FRA PG 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

6 6   78 147198 ZISSIS LOUKIANOS 29/01/2000 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

7 7   37 218545 GOURNAY LUCAS 02/03/2001 M FRA PG 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

8 8   65 218514 TOURLIERE ELOUAN 17/05/2001 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

9 9   83 157741 DARNAL ENZO 18/06/2001 M FRA PG 085009 USF ROLLER PdL 

10 10   11 203958 METRO OCEAN 04/06/2001 M FRA PG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

11 11 D 10 259076 LEMEE LILIAN 15/12/2000 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

12 12 D 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28/02/2000 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

                            

13 1   12 220290 MOCQUARD ARTHUR 22/05/2000 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

14 2   77 213199 JULOU NICOLAS 09/01/2001 M FRA PG 022007 CLUB PERROSIEN DE ROLLER HOCKEY ET PATIN BRE 

15 3   21 192917 LE BORGNE SIMON 04/05/2001 M FRA PG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

16 4   23 166239 ZIMMERLIN ETIENNE 08/01/2001 M FRA PG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

17 5   76 212602 DELAMARCHE RONAN 17/07/2000 M FRA PG 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

18 6   19 234038 HERVE ENZO 24/08/2001 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

19 7   67 242424 SADEQ BREWEN 28/02/2001 M FRA PG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

20 8 HC 94 169921 DIJOUX CLEMENT 09/09/2000 M FRA PG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

                            

21 1   64 247960 DAGAU THOMAS 30/01/2001 M FRA PG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

22 2   25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01/08/2001 M FRA PG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

23 3   63 218871 APPERCE ARTHUR 23/03/2001 M FRA PG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

24 4   1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04/12/2001 M FRA PG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

25 5   88 219906 LAINE CLEMENT 30/06/2000 M FRA PG 022007 CLUB PERROSIEN DE ROLLER HOCKEY ET PATIN BRE 

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1 1   2 144370 LIZE MELANIE 05/05/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

2 2   26 193681 GUEHO AMELIE 01/08/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

3 3   65 201254 DELUGEARD LAURANNE 05/10/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

4 4   42 172540 LE GUENNEC ENORA 23/04/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

5 5   48 202360 CARIO LAURA 22/03/1998 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

6 6   13 186963 BOUCARD NOEMIE 23/11/1999 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

7 7   98 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05/01/1998 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

8 8   44 222949 LABRUNE AZILIZ 15/11/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

9 9   97 174812 REMOND MELINE 08/05/1999 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

10 10   36 181138 PELLIER AMELIE 26/08/1998 F FRA BF 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

11 11   52 104857 IMENEZ JULIE 07/03/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

12 12   10 187549 FREMEAUX MANON 13/08/1998 F FRA BF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

13 1   47 206422 ZABKA MANON 15/06/1999 F FRA BF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

14 2   12 172244 BLANGIS AUDREY 22/12/1998 F FRA BF 044005 ASTA NANTES PdL 

15 3   14 146152 BONNY MAELLE 22/08/1998 F FRA BF 044005 ASTA NANTES PdL 

16 4   43 202042 TOURLIERE MARJORIE 31/01/1999 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

17 5   46 153928 TOUZE LUCIE 01/05/1998 F FRA BF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

18 6   20 187776 MIRAMONT NOLWENN 31/12/1998 F FRA BF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

19 7   31 172450 FOUCAULT MAEVA 26/01/1999 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

20 8   35 219598 DOLLET NORA 01/12/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

21 9   55 148929 GUYOMARD SOPHIE 06/01/1999 F FRA BF 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

22 10   99 208938 CHEVALIER ALEXANDRA 27/11/1998 F FRA BF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

23 11   53 167639 HAQUIN ANJELINA 29/10/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

24 12   95 166820 AUBRY EMMA 02/12/1998 F FRA BF 044016 ROLLER FAYEN PdL 
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25 1   9 192885 URIEN MAELYS 09/07/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

26 2   49 222010 BOULO MORGANE 18/10/1999 F FRA BF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

27 3   38 184472 BELLIER LORANE 27/06/1998 F FRA BF 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

28 4   96 203863 GRONDIN MANON 22/05/1999 F FRA BF 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

29 5   94 183488 BLANCHOUIN JULIE 18/03/1998 F FRA BF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

30 6   41 219007 PENSEC MAELE 20/02/1999 F FRA BF 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

31 7   61 191440 CRIADO LUCIE 29/07/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

32 8   4 134992 KERZERHO CASSANDRE 19/04/1998 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

33 9   33 219600 LEBE AUDRENE 29/09/1999 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

34 10   7 172178 HAGLON MELANIE 04/05/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

                   
35 1   11 172170 ARTUS CHLOE 06/09/1999 F FRA BF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

36 2   34 203448 DOLLET CHLOE 07/05/1998 F FRA  BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

37 3   32 203454 TROUBADOURS MARGOT 28/03/1998 F FRA BF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

38 4   86 183801 NAULEAU MANDELINE 07/02/1998 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

39 5   92 227493 RUDO LEA 06/06/1998 F FRA BF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

40 6   81 183780 TESSON LAURIE 16/12/1999 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

41 7   90 199047 ROIRAND FAUSTINE 26/02/1998 F FRA BF 085009 USF ROLLER PdL 

42 8   93 227497 LEGENDRE MARINE 14/10/1999 F FRA BF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

43 12 HC 63 162908 JONDOT CAMILLE 16/06/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

44 99 NP 73 206513 JAFFREZOU SAMANTHA 16/01/1999 F FRA BF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

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1 1   52 150433 OUTIN ARTHUR 21/01/1998 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

2 2   14 187174 FACON DYLAN 30/04/1998 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

3 3   1 164659 MARAIS TIMOTHE 02/01/1999 M FRA BG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

4 4   7 166306 LACLAUTRE YOAN 29/04/1999 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

5 5   74 132032 LE GOFF GUILLAUME 01/12/1998 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

6 6   22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19/04/1998 M FRA BG 044005 ASTA NANTES PdL 

7 7   96 183685 BISSON BENJAMIN 12/08/1998 M FRA BG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

8 8   68 210385 SALMON LOIS 05/06/1998 M FRA BG 072015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PdL 

9 9   79 145180 CAMAIN AYMERIC 18/08/1999 M FRA BG 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

10 10   49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29/07/1999 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

11 11   8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12/05/1998 M FRA BG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

12 12   98 162296 LHOMME BASTIEN 15/05/1998 M FRA BG 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

13 13   64 231629 POQUILLON HECTOR 06/05/1998 M FRA BG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

                            

14 1   12 114158 HENRY LOUP 12/01/1998 M FRA BG 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

15 2   60 140006 LAIGLE CLOTAIRE 05/06/1998 M FRA BG 049089 INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER PdL 

16 3   83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27/01/1999 M FRA BG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

17 4   62 230347 CABELGUEN DAMIEN 22/09/1998 M FRA BG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 

18 5   85 126936 BRIAUD AYMERIC 18/01/1999 M FRA BG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

19 6   19 214409 PINDELER UGO 02/01/1999 M FRA BG 044005 ASTA NANTES PdL 

20 7   25 182521 HUET MAXENCE 08/12/1999 M FRA BG 072056 ADEL PATINAGE PdL 

21 8   88 185202 GENDRE ETIENNE 26/11/1998 M FRA BG 085060 ROLLER CHALLANDAIS PdL 

22 9   50 165894 MANDIN SAMUEL 24/11/1998 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

23 10   55 163798 GAUTIER JEREMIE 01/11/1999 M FRA BG 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

24 11 D 78 163921 LE BOUDOUIL GAEL 06/02/1998 M FRA BG 085009 USF ROLLER PdL 
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25 1   91 237542 ROBINO ALEX 28/08/1999 M FRA BG 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

26 2   28 163806 CAGNET MATHIS 01/07/1998 M FRA BG 044002 ELAN DES SORINIERES PdL 

27 3   40 222005 AUDUSSEAU FRANCK 22/06/1998 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

28 4   16 191746 SOVEAUX VALENTIN 18/03/1998 M FRA BG 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

29 5   89 184771 BLIN GUILLAUME 28/12/1998 M FRA BG 072013 VSF LA FERTE BERNARD PdL 

30 6   9 163840 MOTHEUX CLEMENT 25/03/1999 M FRA BG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

31 7   56 120385 LE BORGNE YOUENN 30/01/1998 M FRA BG 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

32 8   90 203253 DOUILLARD ETIENNE 29/10/1999 M FRA BG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

33 9   17 184281 VALTON BENJAMIN 15/09/1999 M FRA BG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

34 10   59 231628 PICAULT ALAN 03/07/1999 M FRA BG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

35 11 D 47 234510 LEFOL ANTOINE 23/07/1999 M FRA BG 072016 AS SABLE SUR SARTHE PdL 

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1 1   83 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA MF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

2 2   4 085644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

3 3   82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA MF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

4 4   22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

5 5   93 071848 GILLON EMELINE 20/02/1997 F FRA MF 085019 CPR MOUILLERON PdL 

6 6   5 127705 ZIMMERLIN COLINE 01/07/1997 F FRA MF 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

7 7   2 073850 LE SAGE MARIE 09/10/1996 F FRA MF 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

8 8   11 071321 LE GENDRE FLORIANE 06/08/1997 F FRA MF 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

9 9   25 182278 MICHEL CHLOE 29/12/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

10 10   16 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA MF 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

11 11   75 107061 HAYS MAUREEN 16/04/1997 F FRA MF 072056 ADEL PATINAGE PdL 

12 12 HC 85 074371 LEFEUVRE MARINE 12/02/1997 F FRA MF 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

                            

13 1   24 172586 LE DOZE AURIANNE 25/04/1996 F FRA MF 056006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 

14 2   19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19/12/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

15 3   28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA MF 044005 ASTA NANTES PdL 

16 4   7 163568 GERGAUD FLORIANE 31/01/1997 F FRA MF 044005 ASTA NANTES PdL 

17 5   88 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

18 6   37 203220 BANNIER LAURA 07/01/1997 F FRA MF 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

19 7   3 165084 LE CAM IRENE 07/10/1997 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

20 8   31 145172 MAHE CAMILLE 13/10/1997 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

21 9 D 80 182317 BLANDIN LUCIE 17/12/1996 F FRA MF 044016 ROLLER FAYEN PdL 

22 10 D 59 232014 GONTIER PAULINE 21/11/1997 F FRA MF 035041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE 

23 11 D 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA MF 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

24 99 Dec 23 257091 DUBOC JULIE 02/07/1997 F FRA MF 056044 CPAL LOCMINE BRE 
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25 1   81 182277 MARTINEAU JULIE 07/03/1997 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

26 2   79 167706 ANGOT CAMILLE 02/04/1997 F FRA MF 072012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PdL 

27 3   26 091927 BOURHIS JOHANNA 12/09/1996 F FRA MF 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

28 4   89 225807 MARTIN JULIE 16/04/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

29 5   77 236958 PROVOT MANON 25/11/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

30 6   54 196230 RAHAIN CHARLOTTE 13/02/1996 F FRA MF 022004 LA BEAUMANOIR BRE 

31 7 AV 86 243468 LEFEUVRE MARGAUX 21/02/1997 F FRA MF 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

32 8   91 207294 PREAU CELINE 01/05/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

33 9 D 84 223794 BOTTON-AMIOT GAELLE 29/09/1997 F FRA MF 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

34 10 D 78 227495 LEGENDRE JOHANNA 31/05/1997 F FRA MF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 

35 11 D 87 207291 GUITTON LUCIE 05/07/1997 F FRA MF 085053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 

36 12 D 76 233482 RENAULT ELISA 16/03/1997 F FRA MF 061016 ROLLER SKATING CLUB ALENCON BN 
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1 1   91 085645 GIRAUDEAU QUENTIN 13/04/1996 M FRA MG 044010 ROLLER SKATING REZEEN PdL 

2 2   98 105094 GUILBERT MATHIEU 24/01/1996 M FRA MG 085019 CPR MOUILLERON PdL 

3 3   4 079832 IMENEZ ALEXIS 05/05/1996 M FRA MG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

4 4   74 125611 URIEN RONAN 17/07/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

5 5   12 074370 LEFEUVRE FLORIAN 10/03/1996 M FRA MG 053055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 

6 6   32 101821 LECHEVALIER LEO 27/08/1996 M FRA MG 072084 ROLLER SKATING CLUB DE MAMERS PdL 

7 7   14 105055 PERRAY KILLIAN 13/05/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

8 8   24 144423 SOULET BENJAMIN 02/03/1996 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

9 9 AV-D 87 125785 MUSTIERE JESON 23/03/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

10 10 D 28 132837 AYOUL ARTHUR 29/09/1996 M FRA MG 049089 INTREPIDE ANGERS SECT ROLLER PdL 

11 11 D 6 140976 CARIO CORENTIN 07/01/1996 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

12 12 D 16 107763 BURBAN VALENTIN 13/05/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

                            

13 1   77 164084 FOLINAIS THOMAS 14/01/1998 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 

14 2   13 062980 JOUETTE JIMMY 23/05/1997 M FRA MG 022009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 

15 3   19 133378 LANTRIN JULIEN 23/08/1997 M FRA MG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

16 4   2 109507 PERENNES RAPHAEL 15/03/1996 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

17 5   72 146101 MIGNOT ARTHUR 23/06/1997 M FRA MG 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

18 6   43 209789 MOCQUARD LEO 06/04/1997 M FRA MG 044081 AMICALE LAÏQUE DES COUËTS BOUGUENAIS COURSE PdL 

19 7   15 124934 CHARPENTIER ISMAEL 13/03/1997 M FRA MG 044077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 

20 8   75 163892 RAGOT LUCAS 04/08/1997 M FRA MG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

21 9 D 20 164181 DUPUY DAMIEN 20/06/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

22 10 D 55 109502 FAYEULLE RENAN 05/06/1997 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

23 11 D 73 159862 GOUIN CHRISTOPHER 16/06/1997 M FRA MG 053018 RS MARIGNE PEUTON PdL 

24 12 D 41 172545 LE BRONNEC ALLAN 14/04/1997 M FRA MG 056005 GROUPE ROLLER LOISIRS BRE 
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25 1   10 110323 BOUGEARD GAEL 09/09/1996 M FRA MG 022005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 

26 2   82 208404 MOUSSAOUI MIRWAN 03/01/1996 M FRA MG 044068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PdL 

27 3   22 232017 CARON KEVIN 21/02/1996 M FRA MG 072008 ROLLER SKATING DES PORTES DU MAINE PdL 

28 4   18 124592 CONNANEC VINCENT 18/03/1996 M FRA MG 056044 CPAL LOCMINE BRE 

29 5   71 229241 BODIGUEL VALENTIN 24/11/1997 M FRA MG 035002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE 

30 6 D 5 111319 PERENNES ANTOINE 10/11/1997 M FRA MG 022073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 

31 7 D 83 237071 LE GAL CLEMENT 07/08/1997 M FRA MG 056012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE 

32 8 D 88 163913 TESSON DAVID 30/07/1996 M FRA MG 085009 USF ROLLER PdL 

33 9 D 53 116461 LOHR KILLIAN 03/09/1997 M FRA MG 022002 ROLLER SUD GOELO BRE 

34 10 D 11 129480 NIOL EMMANUEL 07/11/1997 M FRA MG 044050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PdL 

35 11 D 40 166309 LACLAUTRE KEVIN 15/04/1996 M FRA MG 044041 AL ST SEBASTIEN PdL 

36 12 AV-D 33 091930 SAMUEL ALEXIS 16/02/1997 M FRA MG 022011 RAC ST BRIEUC BRE 


 


